Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recur-

sos Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade

de suprir vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprova-

dos no Teste Seletivo n.° 007/09 para o Emprego Público de PROFESSOR DE

ENSINO FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 10 de maio de 2010, às 13

horas e 30 minutos, nas dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Muni-

cipal da Educação, 1.º sub-solo, sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 - Bairro

da Ronda, para a escolha de vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino

da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 28 de abril de 2010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
TESTE SELETIVO N.º 007/2009 – SME

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

ORDEM
DE ESCO-

LHA
CLAS.

INSC.

NOME

1.  66.ª 577 ANA CAROLINA LITIVITISKI MIARA
2.  67.ª 348 SILMARA APARECIDA LEIFELD
3.  68.ª 198 JANAINA BOBATO
4.  69.ª 216 GILSIANE DE FATIMA ROTH
5.  70.ª 341 MARIANA MAYER
6.  71.ª 595 VALERIA DA APARECIDA WITKOWSKI
7.  72.ª 515 ADERLANE PRISCILA SAFONOFF DINIZ
8.  73.ª 504 ELAINE APARECIDA MAYER
9.  74.ª 427 CASSIA DO SOCORRO BETIM DA SILVA
10.  75.ª 446 ROSEMARI BOLSANI RAMALHO
11.  76.ª 363 VERA LUCIA LEME CAMPOS
12.  77.ª 507 ANGELA MARIA PEPI
13.  78.ª 422 MATILDE GOMES BONFIM
14.  79.ª 20 ALDA SANTOS PRESTES
15.  80.ª 293 ELIS REGINA PONTAROLO
16.  81.ª 115 ELISANA JANDT